CATALOGUE | 2017
Commutateurs à cames, interrupteurs principaux,
interrupteurs d‘arrêt d‘urgence et interrupteurs de dépannage
CE QUI FAIT
NOTRE DIFFÉRENCE
FLEXIBILITÉ, RAPIDITÉ ET APPROCHE CIBLÉE
Les interrupteurs de commande, de dépannage, les interrupteurs principaux et les interrupteurs
d‘arrêt d‘urgence Sontheimer  sont utilisés dans le monde entier, dans la construction  des ma-

Contact auxiliaire
H11 = 1F + 1O (1 contact de travail/1 contact repos)
Exemple de commande  LT
Pour un interrupteur d‘arrêt d‘urgence 7,5 kW (AC-
23),3 pôles, fixation au sol, verrouillage par cadenas
rond et un couplage de porte avec contrainte de
position zéro, à l‘aide de notre configurateur d‘in-
terrupteurs, il en résulte les types suivants:
NLT16/3V/Z33/Z45
Exemple de commande LO
Pour un interrupteur d‘arrêt d‘urgence 7,5 kW (AC-
23),3 pôles, fixation au sol, verrouillage par cadenas
rond et un couplage de porte avec contrainte de
position zéro, avec notre configurateur d‘interrup-
teurs, il en résulte les types suivants:
NLO16/3V/Z33/Z71
.LO 16 NVGO 16E NVGO 16V
.LO 25 NVGO 25E NVGO 25V
.LO 32 NVGO 32E NVGO 32V
.LO 40 NVGO 40E NVGO 40V
.LO 63 NVGO 63E NVGO 63V
.LO 16 NVGO 16E NVGO 16V
.LO 25 NVGO 25E NVGO 25V
.LO 32 NVGO 32E NVGO 32V
.LO 40 NVGO 40E NVGO 40V
.LO 63 NVGO 63E NVGO 63V
.LO 16 N/PEO 16E N/PEO 16V
.LO 25 N/PEO 25E N/PEO 25V
.LO 32 N/PEO 32E N/PEO 32V
.LO 40 N/PEO 40E N/PEO 40V
.LO 63 N/PEO 63E N/PEO 63V
Pour les types
d‘interrupteurs
suivants
Formes E+ZM Formes V+T
Conducteur neutre
(à commutation
avancée)
Conducteur neutre
(à commutation
simultanée)
Conducteur
neutre (borne
continue)
CONTACTS SUPPLÉMENTAIRES ET AUXILIAIRES
.LO 16-150 HE11 HV11
CONTACTS AUXILIAIRES (1F+1O)
Schéma de
raccordement
Schéma de
raccordement
1514
AC
CE
SS
OI
RES
18 19
Entraînement de porte contournable Z39
Lorsqu‘il est activé, le couplage de porte empêche l‘ouverture de l‘armoire de commande;